
15 let aktivit 

Konzultačního střediska 

PEF ČZU v Klatovech 

z pohledu regionu 

Pošumaví

Praha duben 2017



Zahájení akademického roku KS PEF ČZU 

v Klatovech v roce 2002 a 2016

25.4.2017 2



Pozvánka na zahájení činnosti KS PEF ČZU v 

Klatovech

25.4.2017 3



Zahájení činnosti KS PEF ČZU v 

Klatovech

25.4.2017 4



Zahájení činnosti KS PEF ČZU v 

Klatovech

25.4.2017 5



Imatrikulace studentů v roce 2003

25.4.2017 6



Informační leták z roku 2003

25.4.2017 7



Výpis ze zápisu z jednání Konzultačních 

středisek PEF ČZU v Praze 2004

25.4.2017 8



Podpisy na smlouvě o další spolupráci při 

provozování KS PEF ČZU v Klatovech 

v roce 2004

25.4.2017 9



Informační leták z roku 2005

25.4.2017 10



Zápis v roce 2005

25.4.2017 11



Duben 2005 - informace

v měsíčníku Rozhled 

o KS PEF ČZU v Klatovech

25.4.2017 12



Informační leták z roku 2006

25.4.2017 13



Střední škola zemědělská 

a potravinářská v Klatovech

25.4.2017 14



Učebny ve Střední škole zemědělské 

a potravinářské v Klatovech

25.4.2017 15



Deklarace o spolupráci mezi 

PEF ČZU a MAS Pošumaví 

z.s.p.o. z roku 2007

25.4.2017 16



Tisková zpráva o vědecké konferenci 

v roce 2008

25.4.2017 17



První promoce v sídle univerzity v Praze v 

roce 2006

25.4.2017 18



Zahájení magisterského studia 

v roce 2006

25.4.2017 19



Nové prostory pro výuku v bývalém 

dominikánském klášteře 2008

25.4.2017 20



Nové prostory pro výuku v bývalém 

dominikánském klášteře 2008

25.4.2017 21



Tisková zpráva k VÚ3V v roce 2009

25.4.2017 22



Střediska VÚ3V v Pošumaví

25.4.2017 23



Virtuální univerzita třetího věku

25.4.2017 24



Virtuální univerzita třetího věku

25.4.2017 25



Tisková zpráva k zahájení akademického 

roku v KS PEF ČZU v Klatovech roce 2010

25.4.2017 26



Vize odborné rady při KS PEF ČZU 

v Klatovech

25.4.2017 27



Státnicové komise

25.4.2017 28



Podpis nového memoranda o spolupráci 2014

25.4.2017 29



Diplomové a bakalářské práce

25.4.2017 30



Letní škola

25.4.2017 31



Letní škola

25.4.2017 32



Další partneři

25.4.2017 33



Úhlava o.p.s. 

25.4.2017 34



Závěrem si tedy přejme vše 

nejlepší 

do dalších let spolupráce ve 

vzdělávacích aktivitách v Pošumaví

Děkuji za pozornost

Ivo Šašek

25.4.2017 35


